РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля  2017 г.                                                                                                                       № 12_

О созыве одиннадцатой очередной сессии

Совета депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
 четвертого созыва

Руководствуясь Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, разделом 4 Регламента Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 21 июля 2017 года в 15:00 одиннадцатую очередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия четвертого созыва.

Предлагается следующая повестка дня:

     1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 20.12.2016г. №3 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2017г.».

           Докладчик: Балыкина Г.А. – начальник финансово-экономического отдела                        администрации городского поселения Ковылкино.

                 2. Об утверждении перечня и значимости показателей (эффективности) управленческой деятельности органов местного самоуправления городского поселения Ковылкино на 2017 год
          Докладчик: Балыкина Г.А. – начальник финансово-экономического отдела                        администрации городского поселения Ковылкино

               3. Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

         Докладчик: Балыкина Г.А. – начальник финансово-экономического отдела                        администрации городского поселения Ковылкино.

      4. Об утверждении Порядка зачета стоимости капитального ремонта арендуемых объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Ковылкино, в счет арендной платы
                 Докладчик: Балыкина Г.А. – начальник финансово-экономического отдела                        администрации городского поселения Ковылкино

5. Разное
На одиннадцатую очередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ третьего созыва приглашаются депутаты городского поселения Ковылкино, Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, депутаты Госсобрания Республики Мордовия, представители Ковылкинской межрайонной прокуратуры, руководители предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности.

Глава городского поселения Ковылкино                                                               Кабаев И. И.